
Zajęte 
Miejsce Koło PZW Pkt

sekt
Waga

ryb
Najwyższa
waga ryb

Stano
wisko Imię i Nazwisko Pkt

sekt
Waga

ryb

1 Kęty 5 7 900 2 950
A-52
B-57
C-58

Jamróz Szymon
Wieczorek Jakub

Fabija Kamil

3
1
1

2410
2540
2950

2 Pogwizdów 8 6 810 3 620
A-50
B-55
C-60

Sabela Daniel
Gawlik Szymoon
Ptaszek Dawid

2
4
2

3620
1290
1900

3 Syrena 11 4 050 2 380
A-51
B-56
C-61

Kurasik Natalia
Angielczyk Marek
Kurasik Martyna

4
3
4

2380
1330
340

4 Pogórze Beskid 11 2 180 1 700
---

B-54
C-59

Brak Zawodnika
Wrzeszcz Dawid
Dziki Weronika

6
2
3

0
1700
480

24.09.2022, 15:31

Śliwa Leszek Maśka Janusz

Sędzia głównySędzia sekretarz

Zawodnicy

Klasyfikacja drużynowa

Zawody Grand Prix Okręgu
o "Jesienny Puchar Młodzieży"

Pogórze, 24 wrzesień 2022 r.
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